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Konstituerende bestyrelsesmøde 2011-03 
 
Hovedbestyrelsesmøde lørdag den 19. marts ca. kl. 17.00-18.00 (lige efter hovedgeneralforsamlingen) i 
Vejlby-Risskov Hallen, Vejlby Center vej 53. 
 
Bestyrelsen:  Henning Bay Nielsen (HBN), Peter Froskov (PF), Olga Brüniche-Olsen (OBO), Niels Lau-

lund (NL), Lene Pedersen (LP), Michael Troelsen (MT), Stine Høi Sørensen (SHS) 
 
Sekretariatet: Michael Slot Bundgaard (MSB) 
 
Referent:  MSB 
 
 1 Kommende møder: 
  Hovedbestyrelsesmøde 8/4, kl. 17.00 i Rosportens Hus. 

Bestyrelsesseminar 24/6-25/6 kl. 14-14 og 19/8-20/8 kl. 14-14. 
  FU møde på torsdag den 24. marts kl. 17 i Rosportens Hus. 
   
 2 Til behandling/vedtagelse: 
   
 a) Konstituering: næstformand (og dermed FU) og ansvarsområ-

der/udvalgskontakt  
. 

  Bestyrelsen konstituerede sig selv. 
Peter Froskov fortsætter som næstformand  
NL fastholder kontakt til Kaproningsudvalget  
LP er kontakt til Uddannelsesudvalget 
MT bliver kontakt til MTU 
PF bliver kontakt til Ungdomsudvalget 
SHS bliver kontakt til Handicapudvalget 
HBN bliver kontakt til Dommerudvalget. 
 
Denne fordeling af ansvarsområder fortsætter indtil bestyrelsen har afklaret fokusom-
råder og indsatsområder for det fremtidige arbejde. 
 
Øvrige ansvarsområder fordeles på et senere tidspunkt; herunder miljø/FriluftsRådet, 
DRC, DS40 m.fl. 

   
 b) Forretningsorden: orientering 
  Gældende forretningsorden for bestyrelsen fremsendt til orientering. Skal drøftes på 

kommende bestyrelsesmøde. 
   
 c) Udvalg og udvalgsformænd 
  KU-formand findes på KU-mødet i morgen. 

Martin fortsætter som ungdomsudvalgsformand. 
 
Udvalgsformænd og udvalgsmedlemmer skal formelt godkendes på kommende be-
styrelsesmøde. Områdeansvarlige har ansvaret for at indsende oversigt over udvalg 
til MSB. 
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FU drøfter og fremlægger oplæg til arbejdsform og retningslinjer for udvalg i forhold til 
bestyrelsen. 

   
 d) Bestyrelsesseminar 
  Der var enighed om, at en weekend før sommerferien ville være ideel, men det var ikke 

muligt at finde en, der passede alle. Derfor blev den delt over 2 weekender med i alt to 
styk 24 timers træf. Se ovenfor. Mødestedet er ikke fastsat. 
 
NL er ansvarlig for proces og indhold. 

   
 3 Eventuelt: 
  Det er vigtigt, at ingen af Mortens opgaver bliver tabt ved formandsskiftet. Der fore-

står en større videnoverførsel i den kommende tid. 
NM i Sorø, 2.-3. juli. Her forventes HBN at være til stede. 

 
 
 
 

 


